1375 na

sprzedaż przekąsek przy szynku i na magle.
Lent Antoninie za Nr. 18601 zamieszkałej pod Nr. 2402Z» na handel

wiktuałów.
Kommisarze Administracyjni dopilnują przedstawienia sobie po-

inienionych konsensów do wizy i zaciągną do swojej kontrolli.

Deżurni w Magistracie: na dzień 2 (14) Lipca 1865
urzędnicy:

Butkiewicz Franciszek Begestrator od godziny 9 rano do 3 po po
łudniu.

Toczylowski Franciszek urzędnik do pisma od godziny 3 po południu
do 9 wieczorem.

Luboiński Ignacy urzędnik do pisma od godziny 9 wieczorem do 9
rano dnia następnego.

służba niższa:
Przezdziecki Ignacy woźny od godziny 3 po południu do 9 ranw